

ПРОГРАМА ЗА

ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА

ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА НОВАЦИ

ЗА 2022 година

НОВАЦИ

јануари 2022 година

Врз основа на член 22 став 1. точка 4 од Законот за Локална Самоуправа (Службен Весник на РМ, бр.5/02) член 106, став 3 од Законот за Јавни Патишта (Службен Весник на РМ , бр. 26/96) и член 21, став 1, точка 12 од Статутот на Општина Новаци („Службен Гласник на Општина Новаци, бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на седницата одржана на ден 14.03.2022год. ја донесе следната :

ПРОГРАМА

За изградба , реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Новаци за 2022год.

I. Со оваа Програма се утврдуваат обемот на работите и средствата за изградба , реконструкција и одржување на локалната патна мрежа (локлни патишта и улици) на подрачјето на Општина Новаци за 2022 год.

II. Средствата за изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта и улици во Општината Новаци се утврдуваат како ;

ПРИХОДИ

1.Приходи од Јавното Претпријатие за државни патишта	3.221.567,00 ден.
2.Приходи од Буџетот на Општина Новаци за 2022	6.447.825,00 ден
Вкупно за локални патишта и улици	9.669.392,00 ДЕН

Расходите се во висина на приходите и ќе се користат за следните намени :

1.Изградба.....	,00 ден
2.Зимско одржување	000.000,00ден
3.Проектна документација	000.000,00ден
4.Надзор.....	000.000,00ден

ВКУПНО : 9.669.392,00 ДЕНАРИ

I.ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА ВО ОПШТИНА НОВАЦИ ЗА 2022 год.

1. Изградба на локална улица во с. Тепавци Б=3,00м Л=100,00м

1.1.Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз,Б=4,0 м	/м2/	400,00	60,00	24.000,00
---------------------------------------	------	--------	-------	-----------

1.2.Набавка,транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	80,00	1300,00	104.000,00
--------------------------------------	------	-------	---------	------------

1.3.Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	300,00	950,00	285.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

1.4.Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	6,00	1300,00	7.800,00
------------------------	------	------	---------	----------

ВКУПНО : 420.800,00

ДДВ 18% : 75.744,00

СЕ ВКУПНО: 496.544,00

2. Изградба на локална улица во манастир Св. Никола ,Суводол Б=3,00м Л=150,00м

2.1.Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз,Б=4,0 м	/м2/	600,00	60,00	36.000,00
---------------------------------------	------	--------	-------	-----------

2.2.Набавка,транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	120,00	1300,00	156.000,00
--------------------------------------	------	--------	---------	------------

2.3.Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	450,00	950,00	427.500,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

2.4.Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	9,00	1300,00	11.700,00
------------------------	------	------	---------	-----------

ВКУПНО : 631.200,00

ДДВ 18% : 113.616,00

СЕ ВКУПНО: 744.816,00

3. Изградба на локална улица во с. Гермијан Б=3,00м Л=100,00м

3.1. Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	400,00	60,00	24.000,00
--	------	--------	-------	-----------

3.2. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	80,00	1300,00	104.000,00
--------------------------------------	------	-------	---------	------------

3.3. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	300,00	950,00	285.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

3.4. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	6,00	1300,00	7.800,00
------------------------	------	------	---------	----------

ВКУПНО : 420.800,00

ДДВ 18% : 75.744,00

СЕ ВКУПНО: 496.544,00

4. Изградба на локална улица во с. Бач Б=3,0м Л=100,00м

4.1. Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	400,00	60,00	24.000,00
--	------	--------	-------	-----------

4.2. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	80,00	1300,00	104.000,00
--------------------------------------	------	-------	---------	------------

4.3. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	300,00	950,00	285.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

4.4. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	6,00	1300,00	7.800,00
------------------------	------	------	---------	----------

ВКУПНО : 420.800,00

ДДВ 18% : 75.744,00

СЕ ВКУПНО: 496.544,00

5. Изградба на локална улица во с. Новаци Б=3,0м Л=300,00м

5.1 Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	1200,00	60,00	72.000,00
--	------	---------	-------	-----------

5.2. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=22см	/м3/	240,00	1300,00	312.000,00
--------------------------------------	------	--------	---------	------------

5.3. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	900,00	950,00	855.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

5.4. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	18,00	1300,00	23.400,00
------------------------	------	-------	---------	-----------

ВКУПНО : 1.211.400,00

ДДВ 18% : 218.052,00

СЕ ВКУПНО: 1.429.452,00

6. Изградба на локална улица во с. Г. Агларци Б=3,0м Л=150,00м

6.1 Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	600,00	60,00	36.000,00
--	------	--------	-------	-----------

6.2. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	120,00	1300,00	156.000,00
--------------------------------------	------	--------	---------	------------

6.3. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	450,00	950,00	427.500,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

6.4. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	9,00	1300,00	11.700,00
------------------------	------	------	---------	-----------

ВКУПНО : 631.200,00

ДДВ 18% : 113.616,00

СЕ ВКУПНО: 744.816,00

7. Изградба на локална улица во с. Гнеотино Б=3,0м Л=100,00м

7.1. Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	400,00	60,00	24.000,00
--	------	--------	-------	-----------

7.2. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	80,00	1300,00	104.000,00
--------------------------------------	------	-------	---------	------------

7.3. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	300,00	950,00	285.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

7.4. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	6,00	1300,00	7.800,00
------------------------	------	------	---------	----------

ВКУПНО : 420.800,00

ДДВ 18% : 75.744,00

СЕ ВКУПНО: 496.544,00

8. Изградба на локална улица во с. Рибарци Б=3,0м Л=100,00м

8.1. Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	400,00	60,00	24.000,00
--	------	--------	-------	-----------

8.2. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	80,00	1300,00	104.000,00
--------------------------------------	------	-------	---------	------------

8.3. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	300,00	950,00	285.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

8.4. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	6,00	1300,00	7.800,00
------------------------	------	------	---------	----------

ВКУПНО : 420.800,00

ДДВ 18% : 75.744,00

СЕ ВКУПНО: 496.544,00

9. Изградба на локална улица во с. Добромири Б=3,0м Л=200,00м

8.1 Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	800,00	60,00	48.000,00
--	------	--------	-------	-----------

9.2. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	160,00	1300,00	208.000,00
--------------------------------------	------	--------	---------	------------

9.3. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	600,00	950,00	570.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

9.4. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	12,00	1300,00	15.600,00
------------------------	------	-------	---------	-----------

ВКУПНО : 841.600,00

ДДВ 18% : 75.744,00

СЕ ВКУПНО: 993.088,00

10. Изградба на локална улица во с. Скочивир Б=3,0м Л=100,00м

10.1 Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	400,00	60,00	24.000,00
--	------	--------	-------	-----------

10.2. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	80,00	1300,00	104.000,00
--------------------------------------	------	-------	---------	------------

10.3. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	300,00	950,00	285.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

10.4. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	6,00	1300,00	7.800,00
------------------------	------	------	---------	----------

ВКУПНО : 420.800,00

ДДВ 18% : 75.744,00

СЕ ВКУПНО: 496.544,00

11. Изградба на локална улица во с. Живојно Б=3,0м Л=100,00м

11.1 Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	400,00	60,00	24.000,00
--	------	--------	-------	-----------

11.2. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=20см	/м3/	80,00	1300,00	104.000,00
--------------------------------------	------	-------	---------	------------

11.3. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	300,00	950,00	285.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

11.4. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=6см	/м3/	6,00	1300,00	7.800,00
------------------------	------	------	---------	----------

ВКУПНО : 420.800,00

ДДВ 18% : 75.744,00

СЕ ВКУПНО: 496.544,00

12. Изградба на локална улица во с. Д Агларци Б=3,0м Л=300,00м

12.1. Ископ на постоечки нарушен стар асфалт од постоечка улица (300x0,10x3,0) и одвоз на ископаниот материјал до депонија

/м3/	90,00	350,00	31.500,00
------	-------	--------	-----------

12.2. Планирање и валирање на постоечки

Тампониран или земјен коловоз, Б=4,0 м	/м2/	1200,00	60,00	72.000,00
--	------	---------	-------	-----------

12.3. Набавка, транспорт и вградување на

Тампон-дробеник за коловоз со д=25см	/м3/	300,00	1300,00	390.000,00
--------------------------------------	------	--------	---------	------------

12.4. Набавка, транспорт и вградување

Асфалт БНХС 16 д=6см.	/м2/	900,00	950,00	855.000,00
-----------------------	------	--------	--------	------------

11.5. Изработка на банкина од дробен

Камен од 50см со д=10 см	/м3/	30,00	1300,00	39.000,00
--------------------------	------	-------	---------	-----------

ВКУПНО : 1.387.500,00

ДДВ 18% : 249.750,00

СЕ ВКУПНО: 1.637.250,00

13. Изградба на локална улица во с. Далбеговци Б=3,0м Л=300,00м

13.1. Ископ на постоечки нарушен стар асфалт од постоечка улица (300x0,10x3,0)и одвоз на ископаниот материјал до депонија /м3/ 90,00 350,00 31.500,00			
13.2.Планирање и валирање на постоечки Тампониран или земјен коловоз,Б=4,0 м /м2/ 1200,00 60,00 72.000,00			
13.3.Набавка,транспорт и вградување на Тампон-дробеник за коловоз со д=25см /м3/ 300,00 1300,00 390.000,00			
13.4.Набавка, транспорт и вградување Асфалт БНХС 16 д=6см. /м2/ 900,00 950,00 855.000,00			
13.5.Изработка на банкина од дробен Камен од 50см со д=10 см /м3/ 30,00 1300,00 39.000,00			
		ВКУПНО :	1.387.500,00
		ДДВ 18% :	249.750,00
		СЕ ВКУПНО:	1.637.250,00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА 2022 год.

1. Изградба на локална улица во с. Г.Тепавци 496.544,00
2. Изградба на локална улица во манастир Св. Никола Суводол 744.816,00
3. Изградба на локална Улица. Во с.Гермијан 496.544,00
4. Изградба на локална улица во с. Бач 496.544,00
5. Изградба на локална улица во с. Новаци.1.429.452,00
6. Изградба на локална улица во с. Г.Агларци. 744.816,00
7. Изградба на локална улица во с. Гнеотино 496,544,00
8. Изградба на локална улица во с. Рибарци 496,544,00

9. Изградба на локална улица во с. Добромири	993.088,00
10. Изградба на локална улица во с. Скочивир	496,544,00
11. Изградба на локална улица во с. Живојно	496,544,00
12. Изградба на локална улица во Д. Агларци	1.637.250,00
<u>13. Изградба на локална улица во Далбеговци</u>	<u>1.637.250,00</u>

СЕ ВКУПНО : 9.669.392,00

(девет милиони,шестотини , шеесет и девет лијади, триста и деведесет и два денари)

Член 1

Одделни позиции предвидени во ова Програма , можат да претрпат измени најмногу до 20% од планираното поради употреба на изведувањето на непходни дополнителни работи и довршување на конкретна ситуација

Член 2

Програма за изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта и улици во Општина Новаци за 2022 година, влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен Гласник “на Општина Новаци.

Совет на Општина Новаци
Претседател
Славица Најдовска-Стојковска
